



استانی فکرمی

کازرون

نشست کمیته برون بخشی ارتقای سلامت نوجوانان در شبکه بهداشت و درمان کازرون



نشست کمیته برون بخشی ارتقای سلامت نوجوانان با محوریت تغذیه و ایمنی در مدارس، در شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رییس شبکه در جمع نمایندگان آموزش و پرورش شهرستان ضمن قدردانی از مشارکت مطلوب آنها با شبکه بهداشت و درمان در راستای اجرای طرح‌های بهداشتی در مدارس، بر ضرورت تعاملات بیشتر به ویژه در حوزه برنامه‌ریزی و تبادل اطلاعات سلامت محور بین این دو اداره تأکید کرد.

دکتر محسن معینی با اشاره به اجرای برنامه‌های صیانت از خانواده و جوانی جمعیت، گفت: با توجه به اینکه آموزش و پرورش با گروه سنی نوجوان و جوان به عنوان نیروی مولد کشور در ارتباط است و یکی آر اهداف مهم این طرح حفظ جمعیت جوان کشور است، آگاهی بخشی این قشر سنی در زمینه پیشگیری از مرگ و میر یا معلولیت ناشی از سوانح حوادث ترافیکی اهمیت بسزایی دارد.

او با اشاره به آمار تصادفات گروه سنی نوجوان و جوان شهرستان، از متولیان آموزش و پرورش خواست ترویج فرهنگ استفاده از کلاه ایمنی را سرلوحه فعالیت‌های آموزشی در مدارس قرار دهند.

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز در ادامه با اشاره به آمار نوجوانان دارای اضافه وزن و چاقی در شهرستان، حساس سازی والدین دانش آموزان مبتلا به اضافه وزن و چاقی برای مراجعه به کارشناسان تغذیه مراکز خدمات جامع سلامت با هدف پیشگیری از ابتلای آنها به بیماری‌های غیرواگیر در سنین بزرگسالی، ضروری دانست. «زهرا طهماسبی» با اشاره به افزایش ضریب هوشی و بهره‌وری در دانش‌آزمونی که صبحانه سالم استفاده می‌کنند بر ضرورت ترویج فرهنگ استفاده از صبحانه سالم در مدارس تأکید کرد.

جوب

مدیر عامل آبقا فارس در دیدار

با امام جمعه جوبیم؛

مراحل اجرای طرح آبرسانی به مسکن ملی شهرجوبیم آغاز شده است

مدیر عامل شرکت آبقا استان فارس که پدیرای امام جمعه جوبیم بود، از گفتگوهای سازنده درخصوص روند آبرسانی به شهرها و روستاهای این شهرستان و مسکن ملی شهر جوبیم خبر داد و گفت: مراحل اجرای طرح آبرسانی به مسکن ملی شهر جوبیم آغاز شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت آبقا استان فارس علی جان صادق پورمدیر عامل این شرکت که در دفتر خودپذیرای حجت‌الاسلام‌والمسلمین اسماعیل احمدی امام جمعه جوبیم بود، از بررسی وضعیت آب شرب شهرستان و اقدامات مورد لزوم در این خصوص در این جلسه خبر داد و گفت: در ادامه تأمین آب شرب طرح‌های مسکن ملی در شهرستان‌های استان، با پیگیری‌ها و تلاش‌های مستمر شرکت آبقا فارس و همکاری مسئولین محلی، طرح آبرسانی به مسکن ملی شهر جوبیم شامل: حفر، تجهیز و برق رسانی یک حلقه چاه، احداث مخزن ۲۰۰۰ ذخیره آب متر مکعبی، احداث ایستگاه پمپاژ، خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب، برآورد اعتبار شده و در مرحله برگزاری مناقصه است که امیدواریم با تأمین اعتبار مورد نیاز عملیات اجرایی طرح به زودی آغاز گردد.

صادق پور با اشاره به بازدیدهای میدانی خود از شهرها و روستاهای شهرستان جوبیم به ویژه روستاهای بخش مرکزی و بخش هرم و همچنین دیدار و گفتگوهای راهگشا با مسئولین محلی این شهرستان طی روزهای گذشته، خاطرنشان کرد: رویکرد شرکت آبقا استان فارس ترمیم زیرساخت‌های آبرسانی در شهرها و روستاهای استان است که طی سالهای اخیر در شهرستان جوبیم نیز اقداماتی در این راستا صورت گرفته و بر آتمت تا حدکه توسعه‌ای در حوزه آبرسانی را در این شهرستان افزایش دهیم.

تاریخ

۱

شهریور

۱۴۰۲

چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا با اشاره به اینکه برداشت هندوانه از سطح ۱۵۰ هکتار از مزارع این شهرستان از اوایل تیر ماه آغاز شده است، گفت: در سال جاری تمامی این مزارع به‌صورت نشایی کشت شد.

خبر/اسارا بوبری: صدیقه مویدی بیان کرد: در راستای اجرای الگوی کشت مناسب و صرفه‌جویی در منابع آبی علاوه بر کشت نشایی، سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال قبل ۳۸ درصد کاهش نشان می‌دهد.

مویدی اظهار کرد: استفاده از روش آبیاری نواری در مزارع هندوانه و آموزش‌های

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا خبر داد؛ افزایش بهره‌وری در تولید هندوانه ییضا

فاضلیان پیش‌بینی کرد با اتمام عملیات اسیدکاری این چاه‌ها، روزانه ۴۰۰ میلیون فوت مکعب گاز به توان تولیدی سکوهای فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی افزوده شود. سرپرست طرح توسعه فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی با تأکید بر اینکه عملیات حفاری پنج حلقه چاه باقی‌مانده در سکوی فاز ۲۳ نیز در حال پیگیری است، یادآورشد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، عملیات حفاری چاه‌های مذکور از اواخر سال جاری وارد فاز عملیاتی می‌شود. طرح توسعه فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی با هدف تولید روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز غنی، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد و سالانه یک میلیون تن گاز مایع و یک میلیون تن اتان به منظور تأمین خوراک پتروشیمی‌ها به‌بهربرداری رسیده است.

استان در مرزگان

مدیرعامل برق منطقه‌ای هرمزگان خبر داد؛

هرمزگان تابستان امسال را تاکنون بدون محدودیت برقی گذرانده است

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان با تأکید بر اینکه ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال رئیس‌جمهور به استان هرمزگان افتتاح خواهد شد، گفت: تابستان امسال را بدون هیچگونه محدودیت برقی در استان گذرانده‌یم.



فرشاد آدینه‌پور، در نشستی خبری اظهار کرد: تلاش ما و به گزارش مهر، همکارانمان بر این بود که تابستان امسال را بدون هیچگونه محدودیت برقی بگذرانیم و خوشبختانه تا کنون در این زمینه موفق بوده‌ایم، هرچند ماه سوم تابستان از فردا شروع می‌شود و تلاش ما ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه نتیجه تلاش همکاران من در برق منطقه‌ای هرمزگان در لامپ‌ها و سیستم‌های سرمایشی که در خانه‌ها وجود دارد می‌توان دید، عنوان کرد: شبکه برق یک شبکه زنده بوده و وقوع حوادث در آن اجتناب‌ناپذیر است اما خوشبختانه علی‌رغم همه مشکلات موجود، امسال محدودیت ناشی از کمبودها را تجربه نکردیم و در این زمینه مردم ما را قضاوت خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان با بیان اینکه خیرنگاران رابط بین ما و مردم هستند و انتقادها و دلسوزی‌های آنان را به جان می‌خریم، افزود: در سال جاری مانند سال‌های گذشته پروژه‌های توسعه‌ای خوبی را به انجام رساندیم که آبان ماه در سفر ریاست جمهوری افتتاح خواهیم کرد.

آدینه‌پور ادامه داد: میزان مصرف انرژی در مدت مشابه ۴ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۵٫۷ درصد و در صنایع سه درصد افزایش داشته است. در بخش تولید نیز در چهار ماهه ابتدای امسال نسبت به سال گذشته سه درصد رشد تولید داشتیم. برای اینکه حداکثر تولید را از قشم به سرزمین اصلی منتقل کنیم یک واحد از نیروگاه غدیر قشم را با سوخت گازوئیل وارد مدار کردیم و با اقداماتی که انجام شده امسال حدود ۱۷۰ مگاوات انرژی از قشم به سرزمین اصلی منتقل کردیم.

وی با تأکید بر اینکه ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال رئیس‌جمهور به استان هرمزگان افتتاح خواهد شد، افزود: بزرگترین پروژه ما پست ۴۰۰ کیلوولت تزرج است که با اعتباری بالغ‌بر هزار میلیارد تومان راه‌اندازی شده و تأمین بار منطقه حاجی‌آباد از این پست اتفاق خواهد افتاد و در سفر ریاست جمهوری افتتاح رسمی می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان اضافه کرد: پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلووات بندرخیربا اعتباری بالغ‌بر ۵۰۰ میلیارد تومان نیز دیگر پروژه بزرگ امسال ماست که وارد مدار شده و در سفر رئیس‌جمهور افتتاح رسمی می‌شود. وارد مدار شدن این پست وضعیت غرب استان را به پایداری خوبی رسانده است. پروژه مهم دیگر پست ۶۳ کیلوولت پردیس به حسن لنگی به طول ۳۰ کیلومتر است.

کیش

دبیر ستاد اربعین کیش خبر داد؛

تسهیلات ویژه بدون سود در کیش برای زائران اربعین حسینی

دبیر ستاد اربعین کیش با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ نفر برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین حسینی به صورت زمینی و هوایی از این جزیره ثبت‌نام کردند، گفت: تسهیلات ویژه بدون سود برای زائران پیش‌بینی شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۷۱۷
سال
بیست‌ونهم

به گزارش ایرنا، سعید زاهدی در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به نام‌نویسی ۴۵۰ نفر برای سفر زمینی و ۳۰۰ نفر برای سفر هوایی اربعین حسینی از کیش به کربلای معلی اظهار کرد: تسهیلات ویژه ۱۱ میلیون تومانی یکساله، بدون ضامن و سود برای زائران اربعین در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: امکانات اسکان برای زائران زمینی و هوایی اربعین حسینی کیش در دست تهیه و اقدام است.

دبیر ستاد اربعین کیش درخصوص زمان اعزام زائران به کربلا معلی بیان کرد: نخستین گروه زائران زمینی کیش جمعه سوم شهریور و زائران هوایی پنجشنبه ۹ شهریور عازم عتبات عالیات خواهند شد.

وی ادامه داد: متقاضیانی که تاکنون ثبت‌نام نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه سماح به نشانی samah.haj.ir نام‌نویسی کنند و سپس با مراجعه به پیوند arbaeen.kish.ir نسبت به تکمیل نام‌نویسی اقدام کنند؛ همچنین دفتر ستاد اربعین در طبقه دوم مسجد امام حسن مجتبی (ع) همه روزه از ساعت ۱۸ تا ۲۲ به متقاضیان، خدمات لازم را ارائه می‌کند.

استانی خوزستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان خبر داد؛

فعالیت دو پایگاه خدمات درمانی هلال احمر خوزستان در عراق



مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان از راه‌اندازی دو پایگاه خدمات درمانی توسط هلال احمر خوزستان در عراق خبر داد.

وحید شهبانی در گفت‌وگوی رسانه‌ای با اشاره به اقدامات جمعیت هلال احمر خوزستان درخصوص ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی (ع) اظهار کرد: با توجه به گرمای هوا، امسال از نخستین روزهای سال ستاد اربعین حسینی (ع) تشکیل و برنامه‌ریزی‌ها و تدارک آمادگی‌های لازم انجام شد.

به گزارش ایلنا، وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی‌ها در چهار محور انجام شده است، افزود: خدمات امداد و نجات در راه‌های مواصلاتی از مبای‌ی ورودی خوزستان به سمت دو پایانه مرزی شلمچه و چذابه انجام می‌شود که در این راستا در ۲۲ پایگاه بین شهری این جمعیت آمادگی‌های لازم برای ارائه خدمات امدادی فراهم شده و نیروها به حالت آماده‌باش درآمده‌اند.

شعبانی بیان کرد: در راه‌های مواصلاتی به سمت دو پایانه مرزی نیز تعدادی پست موقت امداد و نجات پیش‌بینی شده است تا خدمات موردنیاز زائران ارائه شود و اگر هر نوع منظره‌ای یا حادثه‌ای در مسیر حرکت زائران رخ دهد بلافاصله امدادگران خدمات امداد و نجات را ارائه می‌دهند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان ادامه داد: محور دوم فعالیت‌ها در حوزه آموزش همگانی است. یکی از وظایف جمعیت هلال احمر ارائه آموزش‌های امداد و نجات و کمک‌های اولیه به مردم است و از ابتدای ماه محرم آموزش به موبک‌داران و صاحبان هیئت‌ها ارائه شده است و سعی کرده‌ایم این افراد را با مخاطرات سفر که احتمال مواجهه با آن‌ها وجود دارد آشنا کنیم و آموزش‌ها را در دریافت

کنند.

شعبانی بیان کرد: محور سوم فعالیت‌ها در حوزه بهداشت و درمان است که اقدامات بهداشتی و درمانی بعد از مرز پایانه‌ها در نجف، کربلا، سامرا، کاظمین و در مسیر بین نجف و کربلا برعهده جمعیت هلال احمر است و این کار با حضور همه استان‌ها انجام می‌شود.

وی افزود: در خوزستان در کنار این خدمات در دو پایانه شلمچه و چذابه بعد از مرز عراق دو پایگاه خدمات درمانی راه‌اندازی شده است که با همکاری جمعیت هلال احمر دو استان میسان و بصره و عزیزان حشدالشعبی این پایگاه‌ها راه‌اندازی شده‌اند و تجهیزات خیلی خوب درمانی برای ارائه خدمات موردنیاز فراهم شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان همه اعضای کادر درمان داوطلب بوده‌اند و پای کار هستند. شرایط به گونه‌ای بود که در انتخاب افراد برای استقرار در پایگاه‌ها با مشکل مواجه شدیم زیرا همه انتظار داشتند که در این مکان‌ها مستقر شوند و خدمات را ارائه دهند.

وی بیان کرد: با توجه به گرمای زیاد، تونل‌های سرد در پایانه‌ها راه‌اندازی شده است تا کسانی که بخشی از این مسیر را طی می‌کنند در این مکان‌ها استراحت کنند و از میزان بروز گرمازدگی‌ها کم شود و بتوانند بقیه مسیر را ادامه دهند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: یکسری خدمات بهداشتی و بشردوستانه نیز توسط حوزه معاونت جوانان و معاونت امور داوطلبان ارائه می‌شود.



وی عنوان کرد: توصیه می‌شود کسانی که به این سفر مشرف می‌شوند حتما دقت لازم درخصوص توصیه‌های امدادی را داشته باشند و با آمادگی کامل نسبت به فضای حاکم بر مسیر و همراه داشتن تجهیزات لازم سفر کنند و زمان سفر خود را مدیریت کنند و با خواب کافی رانندگی کنند تا سفری بدون مخاطره داشته باشند.

مدیرکل پست خوزستان خبر داد؛

توزیع بیش از ۱۸۰ هزار جلد گذرنامه اربعین در خوزستان

مدیرکل پست خوزستان از توزیع بیش از ۱۸۰ هزار جلد گذرنامه در استان برای اربعین حسینی خبر داد.

مهران حموله در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه خدمات رسانی پست خوزستان به زائران حسینی جهادگونه است، اظهار کرد: مواکب در پایانه‌های مرزی بین المللی چذابه و شلمچه به منظور ارائه خدمات سرویس «پست‌یافته» به زائران حسینی (ع) برپا شده است.

وی با اشاره به اعزام تعدادی از کارکنان پست خوزستان جهت خدمات رسانی به زائران به کشور عراق در قالب پویش نذر خدمت افزود: امسال هم مثل سال گذشته پست خوزستان در مسیر راهپیمایی اربعین در کشور عراق زوار را همراهی خواهد کرد تا در بحث گم شدن مدارک برای زوار مشکلی به وجود نیاید.

مدیرکل پست خوزستان گفت: تاکنون بیش از ۱۸۰ هزار جلد گذرنامه برای سفر اربعین در استان توزیع شده است. توزیع گذرنامه‌ها در سراسر استان با سرعت در حال انجام است و با تدابیر صورت گرفته همچون اختصاص شیفت‌های کاری فوق العاده و تشکیل اکیپ‌های بازرسی، خدمات رسانی به شهروندان در حال انجام است.

حموله ادامه داد: روزانه بیش از ۱۰ هزار گذرنامه به استان خوزستان وارد می‌شود که این تعداد بیش از ۱۰ درصد گذرنامه‌ها در کل کشور است که تلاش می‌کنیم این گذرنامه‌ها به سرعت توزیع شوند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

مردم کهگیلویه و بویراحمد از کارت سوخت شخصی خودرو هنگام سوخت‌گیری استفاده کنند



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت: مردم استان از کارت سوخت شخصی خودرو خود هنگام سوخت‌گیری استفاده کنند.

سالار خشایی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: توزیع بنزین جهت بهبود نظام توزیع سوخت جلوگیری از قاچاق خرید و فروش برخی کارت‌های سوخت بر اساس کارت سوخت شخصی انجام می‌شود و اصلا بحث گرانی و تغییر سهمیه سوخت وجود ندارد.

وی اظهار کرد: اکثر مردم استان از کارت سوخت شخصی استفاده می‌کنند اما عده‌ای به هر دلیلی نسبت به این مهم اقدام نکرده‌اند که خواهش ما این است در زمان مراجعه به جایگاه عرضه سوخت برای سوخت‌گیری حتما از کارت شخصی خود استفاده کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در جایگاه‌های سوخت کارت آزاد اضطراری به اندازه کافی قرار داده‌ایم البته این کارت‌ها برای کسانی است که خودروی نو شماره دارند یا تقاضای کارت سوخت المثنی کردند و یا لحظه مراجعه به جایگاه کارت سوخت همراه ندارند.

خشایی تصریح کرد: قبلاً سه چهار ماه طول می‌کشید تا کارت سوخت المثنی به دست متقاضیان برسد اما هم اکنون

این مدت زمان حداکثر یک ماه شده است.

وی ادامه داد: هم اکنون بیش از ۱۳۰۰ کارت سوخت شخصی در پست استان کهگیلویه و بویراحمد معطل مانده و در انتظار مراجعه صاحبان و متقاضیان هستند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: ماهانه برای هر کارت سوخت شخصی ۲۱۰ لیتر سوخت بنزین شامل ۶۰ لیتر با نرخ ۱۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر با نرخ ۳۰۰۰ تومان در نظر گرفته می‌شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۳۰ جایگاه سی‌ان‌جی در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که توقف در این جایگاه‌ها به بیشتر از ۱۰ دقیقه نمی‌رسد.